
                                                     

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

12 грудня 2019 року             м. Чернігів          № 526

Про забезпечення проведення
новорічних та різдвяних свят 

Керуючись пунктом 7 частини 1 статті 30  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 
пунктів», враховуючи розпорядження від 21 листопада 2019 року № 173-р «Про 
заходи з підготовки та проведення новорічних та різдвяних свят», виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Чернігівському відділу поліції ГУНП в Чернігівській області 
(Домарацький А. М.), управлінню патрульної поліції в Чернігівській області 
Департаменту патрульної поліції (Думич А. А.), комунальному підприємству 
«Муніципальна варта» Чернігівської міської ради (Хрустицький В. А.):

1.1. В межах наданих повноважень забезпечити контроль за дотриманням 
нормативно-правових актів у сфері благоустрою населених пунктів під час 
проведення новорічних та різдвяних свят відповідно до розпорядження 
Чернігівського міського голови від 21 листопада 2019 року № 173-р «Про 
заходи з підготовки та проведення новорічних та різдвяних свят».

1.2. Не допускати знаходження коней, поні, віслюків, в тому числі 
здійснення будь-якої діяльності з їх використанням, під час проведення 
новорічних та різдвяних свят з 19 грудня 2019 року до 31 січня 2020 року 
включно на території Красної площі.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова  В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                              Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2019-12-13T10:04:12+0000
	Латина В.В.
	barCode




